
Projekty dopravních staveb 
na silnicích II. a III. tříd v Karlovarském kraji
podpořené Evropskou Unií 2014-2024

www.ksusk.cz 
www.facebook.com 
www.facebook.com/KSUSKVary
www.instagram.com/ksusk_karlovarsky_kraj



Název rok realizace  celkové náklady  z toho podíl EU  z toho podíl SR 

IR
O

P
 2

0
14

-2
0

20

II/193 a II/205 Modernizace křižovatky Žlutice 2017  4 435 176,19 Kč  3 721 275,01 Kč  218 898,54 Kč 

II/205 + II/226 Modernizace křižovatky Záhořice 2017  4 499 693,36 Kč  3 743 564,59 Kč  220 209,69 Kč 

III/212 17 Modernizace silnice Hartoušov 2017  7 658 348,93 Kč  6 351 056,43 Kč  373 591,56 Kč 

III/212 17 Modernizace silnice Františkovy Lázně - Třebeň, úsek 2 2017  8 951 580,00 Kč  7 443 797,15 Kč  437 870,42 Kč 

III/220 6 Modernizace silnice Fojtov - Děpoltovice 2017  6 073 635,85 Kč  5 037 862,51 Kč  296 344,86 Kč 

III/220 6 Modernizace silnice - průtah Fojtov 2017  15 258 329,04 Kč  12 798 412,82 Kč  752 847,82 Kč 

II/198 Modernizace silnice Bochov – Kozlov 2017 - 2018  84 995 111,44 Kč  71 578 443,47 Kč  4 210 496,67 Kč 

II/198 Modernizace silnice Horní Kramolín 2018  19 021 137,31 Kč  15 882 553,21 Kč  934 267,83 Kč 

III/220 4 Modernizace silnice - průtah Odeř 2018  8 127 812,06 Kč  6 818 390,34 Kč  401 081,79 Kč 

III/221 36 + III/220 4 Modernizace silnice Hroznětín - Odeř 2018  14 861 187,55 Kč  12 282 928,44 Kč  722 525,20 Kč 

II/207 Modernizace silnice Smilov - Lažany 2018  55 239 696,00 Kč  46 571 469,26 Kč  2 739 498,19 Kč 

III/220 6 Modernizace silnice - průtah Děpoltovice 2018  11 928 245,73 Kč  10 026 650,77 Kč  589 802,98 Kč 

II/198 Modernizace silnice Kojšovice – Toužim 2018  19 742 075,87 Kč  16 639 176,20 Kč  978 775,07 Kč 

III/212 17 Modernizace silnice Františkovy Lázně – Třebeň, úsek 1 2018  15 888 240,83 Kč  12 847 406,32 Kč  755 729,78 Kč 

III/212 17 Modernizace silnice Františkovy Lázně - Třebeň, úsek 3 2018  10 973 617,06 Kč  7 418 360,51 Kč  436 374,15 Kč 

II/230 Silniční obchvat Mariánské Lázně 2018 - 2021  269 303 683,30 Kč  133 532 128,54 Kč  7 854 931,10 Kč 

II/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov 2019 - 2020  139 682 870,65 Kč  116 804 906,36 Kč  6 870 876,85 Kč 

II/210 Modernizace křižovatky Anenské údolí 2019 - 2021  137 756 517,07 Kč  37 721 860,31 Kč  2 218 932,96 Kč 

II/207 Modernizace silnice Brložec – Lažany, přeložka serpentiny 2020 - 2021  26 356 010,57 Kč  17 501 344,28 Kč  1 029 490,84 Kč 

II/205 Modernizace silnice Močidlec - Vladořice 2021  19 966 890,51 Kč  11 206 137,03 Kč  -   Kč 

III/210 41 + III/210 47 Modernizace silnice Lesík – Nejdek, část Modernizace mostu ev. č. 210 
47 – 2 Bernov

2022  7 563 646,93 Kč  5 414 879,80 Kč  318 522,34 Kč 

Celkem za období 2014-2020  888 283 506,25 Kč  561 342 603,35 Kč  32 361 068,64 Kč 

IR
O

P
 2

0
21

-2
0

27

II/214 Modernizace křižovatky Cheb, Podhrad 2023 - 2024  26 313 242,57 Kč  13 165 380,95 Kč  -   Kč 

II/217 Modernizace silnice - průtah Aš 2023 - 2024  120 690 441,74 Kč  98 028 993,55 Kč  -   Kč 

II/213 Modernizace silnice Starý Rybník - Vojtanov 2023 - 2024  55 718 482,39 Kč  41 303 145,86 Kč  -   Kč 

II/207 Modernizace silnice Toužim - Smilov 2023 - 2024  114 996 964,38 Kč  88 528 099,13 Kč  -   Kč 

II/198 Modernizace silnice Teplá - Horní Kramolín 2025 - 2026  139 487 088,06 Kč  105 396 709,80 Kč  -   Kč 

Modernizace mostu ev. č. 209-011a Nové Sedlo - Loket 2024  76 226 374,18 Kč  62 858 704,06 Kč  -   Kč 

Celkem je zatím za období 2021-2027 podpořeno  533 432 593,32 Kč  409 281 033,35 Kč  -   Kč 

Přehledová tabulka



II/193 a II/205 Modernizace křižovatky Žlutice
rok realizace  2017

celkové náklady  4 435 176,19,- Kč

z toho podíl EU  3 721 275,01,- Kč

před realizací po realizaci



II/205 + II/226 Modernizace křižovatky Záhořice
rok realizace  2017

celkové náklady  4 499 693,36,- Kč

z toho podíl EU  3 743 564,59,- Kč

před realizací po realizaci



III/212 17 Modernizace silnice Hartoušov
rok realizace  2017

celkové náklady  7 658 348,93,- Kč

z toho podíl EU  6 351 056,43,- Kč

před realizací po realizaci



III/212 17 Modernizace silnice Františkovy Lázně - Třebeň, úsek 2
rok realizace  2017

celkové náklady  8 951 580,00,- Kč

z toho podíl EU  7 443 797,15,- Kč

před realizací po realizaci



III/220 6 Modernizace silnice Fojtov - Děpoltovice
rok realizace  2017

celkové náklady  6 0736 35,85,- Kč

z toho podíl EU  5 037 862,51,- Kč

před realizací po realizaci



III/220 6 Modernizace silnice - průtah Fojtov
rok realizace  2017

celkové náklady  15 258 329,04,- Kč

z toho podíl EU  12 798 412,82,- Kč

před realizací po realizaci



II/198 Modernizace silnice Bochov – Kozlov
rok realizace  2017–2018

celkové náklady  84 995 111,44,- Kč

z toho podíl EU  71 578 443,47,- Kč

před realizací po realizaci



II/198 Modernizace silnice Horní Kramolín
rok realizace  2018

celkové náklady  19 021 137,31,- Kč

z toho podíl EU  15 882 553,21,- Kč

před realizací po realizaci



III/220 4 Modernizace silnice - průtah Odeř
rok realizace  2018

celkové náklady  8 127 812,06,- Kč

z toho podíl EU  6 818 390,34,- Kč

před realizací po realizaci



III/221 36 + III/220 4 Modernizace silnice Hroznětín - Odeř
rok realizace  2018

celkové náklady  14 861 187,55,- Kč

z toho podíl EU  12 282 928,44,- Kč

před realizací po realizaci



II/207 Modernizace silnice Smilov - Lažany
rok realizace  2018

celkové náklady  55 239 696,00,- Kč

z toho podíl EU  46 571 469,26,- Kč

před realizací po realizaci



III/220 6 Modernizace silnice - průtah Děpoltovice
rok realizace  2018

celkové náklady  11 928 245,73,- Kč

z toho podíl EU  10 026 650,77,- Kč

před realizací po realizaci



II/198 Modernizace silnice Kojšovice – Toužim
rok realizace  2018

celkové náklady  19 742 075,87,- Kč

z toho podíl EU  16 639 176,20,- Kč

před realizací po realizaci



III/212 17 Modernizace silnice Františkovy Lázně – Třebeň, úsek 1
rok realizace  2018

celkové náklady  15 888 240,83,- Kč

z toho podíl EU  12 847 406,32,- Kč

před realizací po realizaci



III/212 17 Modernizace silnice Františkovy Lázně - Třebeň, úsek 3
rok realizace  2018

celkové náklady  10 973 617,06,- Kč

z toho podíl EU  7 418 360,51,- Kč

před realizací po realizaci



II/230 Silniční obchvat Mariánské Lázně
rok realizace  2018–2021

celkové náklady  269 303 683,30,- Kč

z toho podíl EU  133 532 128,54,- Kč

před realizací po realizaci



II/208 Modernizace silnice Hlinky - Bochov
rok realizace  2019–2020

celkové náklady  139 682 870,65,- Kč

z toho podíl EU  116 804 906,36,- Kč

před realizací po realizaci



II/210 Modernizace křižovatky Anenské údolí
rok realizace  2019–2021

celkové náklady  137 756 517,07,- Kč

z toho podíl EU  37 721 860,31,- Kč

před realizací po realizaci



II/207 Modernizace silnice Brložec – Lažany, přeložka serpentiny
rok realizace  2020–2021

celkové náklady  26 356 010,57,- Kč

z toho podíl EU  17 501 344,28,- Kč

před realizací po realizaci



II/205 Modernizace silnice Močidlec - Vladořice
rok realizace  2021

celkové náklady  19 966 890,51,- Kč

z toho podíl EU  11 206 137,03,- Kč

před realizací po realizaci



III/210 41 + III/210 47 Modernizace silnice Lesík – Nejdek, 
část Modernizace mostu ev. č. 210 47 – 2 Bernov
rok realizace  2022

celkové náklady  7 563 646,93,- Kč

z toho podíl EU  5 414 879,80,- Kč

před realizací po realizaci



II/214 Modernizace křižovatky Cheb, Podhrad
rok realizace  2023–2024

celkové náklady  26 313 242,57,- Kč

z toho podíl EU  13 165 380,95,- Kč

před realizací po realizaci

stavba 
bude dokončena 

do konce roku 2024



II/217 Modernizace silnice - průtah Aš
rok realizace  2023–2024

celkové náklady  120 690 441,74,- Kč

z toho podíl EU  98 028 993,55,- Kč

před realizací po realizaci

stavba 
bude dokončena 

do konce roku 2024



II/213 Modernizace silnice Starý Rybník - Vojtanov
rok realizace  2023–2024

celkové náklady  55 718 482,39,- Kč

z toho podíl EU  41 303 145,86,- Kč

před realizací po realizaci

stavba 
bude dokončena 

do konce roku 2024



II/207 Modernizace silnice Toužim - Smilov
rok realizace  2023–2024

celkové náklady  114 996 964,38,- Kč

z toho podíl EU  88 528 099,13,- Kč

před realizací po realizaci

stavba 
bude dokončena 

do konce roku 2024



Modernizace mostu ev. č. 209-011a Nové Sedlo - Loket
rok realizace  2024

celkové náklady  76 226 374,18,- Kč

z toho podíl EU  62 858 704,06,- Kč

před realizací po realizaci

stavba 
bude dokončena 

do konce roku 2024



II/198 Modernizace silnice Teplá - Horní Kramolín
rok realizace  2025–2026

celkové náklady  139 487 088,06,- Kč

z toho podíl EU  105 396 709,80,- Kč

před realizací po realizaci

stavba 
bude dokončena 

do konce roku 2026


